[image: GERBG]
2

2
	[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2024

	№
	482-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 29.03.2024 № 117-П
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного
бюджета автономной некоммерческой организации
«Институт корпоративного управления Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.03.2024 № 117-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Институт корпоративного управления Кировской области», утвердив изменение в Порядке предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Институт корпоративного управления Кировской области» согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.08.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png